



## جذب 16 هزار جوان و نوجوان در مساجد آذربایجان شرقی

مسئول دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی از جذب 16 هزار جوان و نوجوان در مساجد و فعالیت‌های دینی، فرهنگی و آموزشی کانون‌های فرهنگی هنری استان خبر داد.

مسئول دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی از جذب 16 هزار جوان و نوجوان در مساجد و فعالیت‌های دینی، فرهنگی و آموزشی کانون‌های فرهنگی هنری استان خبر داد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی دبیرخانه هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد آذربایجان شرقی، محمد هادی‌نیا با اعلام اتمام طرح‌های تابستانی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان اظهار داشت: در قالب این طرح‌ها بیش از 16 هزار جوان و نوجوان جذب مساجد و فعالیت‌های دینی، فرهنگی و آموزشی کانون‌های فرهنگی هنری شدند. وی گفت: این طرح‌های اوقات فراغت با عنوان آسمانی‌ها به همت 170 باب از کانون‌های فرهنگی هنری مساجد در طول تعطیلات تابستانی تا بیستم شهریور به اجرا در آمد.

وی اجرای این طرح‌ها را در امر غنی‌سازی و بهینه کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان، جلب آنان به کانون‌ها و کتابخانه‌های مساجد و جذب مشارکت‌های این آینده‌سازان در انجام فعالیت‌های دینی، فرهنگی و آموزشی بسیار موثر و موفق دانست و گفت: در این طرح‌ها آموزش‌های مختلف قرآنی، احکام، عقاید، هنرهای تجسمی و نمایشی، مهارت‌های فنی و دستی، کمک‌های اولیه و رایانه به شرکت‌کنندگان ارائه شده است.

مسئول دبیرخانه هماهنگی بر کانون‌های مساجد آذربایجان شرقی، طرح اوقات فراغت را عاملی برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ارتقای نشاط دینی عنوان کرد و افزود: برای تقویت روحیه و بالابردن میزان سلامت روحانی و جسمانی جوانان و نوجوانان خدمات ورزشی اعم از فوتسال، شنا، تنیس روی میز و همچنین برای ارتقای آگاهی‌های اجتماعی و گردشگری اردوهای سیاحتی و زیارتی درون استانی و برون استانی توسط اکثر کانون‌های مجری طرح‌های تابستانی به اجرا در می‌آید.

به گفته وی در کنار این برنامه‌ها نزدیک به 100 نفر از معاونان آموزشی و پژوهشی و فرهنگی کانون‌های تحت پوشش به منظور کادرسازی و آموزش مدیریت فرهنگی و آموزشی و پژوهشی به اردوی آموزشی زیارتی اندیشه‌های آسمانی مشهد مقدس اعزام شدند. هادی‌نیا همچنین از تعامل خوب کانون‌های فرهنگی هنری مساجد با نیروی مقاومت بسیج، دارالقرآن الکریم تبلیغات اسلامی، مهد قرآن، هلال احمر، سازمان ملی جوانان خبر داد و گفت: حدود 40 درصد از کانون‌های مجری طرح اوقات فراغت آسمانی‌ها برنامه‌های خود را مشترک با این نهادها به ویژه پایگاه‌های مقاومت بسیج برگزار کرده و در استفاده از مربیان این مراکز در آموزش‌ها و نیز ارائه گواهینامه پایان دوره به شرکت‌کنندگان کلاس‌های آموزشی همکاری موثر و سازنده دارند.

رئیس ستاد اوقات فراغت کانون‌های فرهنگی هنری مساجد استان در پایان با تقدیر از مدیران مسئول کانون‌های فرهنگی، مسئولان و مربیان طرح‌ها و اعضای ستاد اوقات فراغت این مراکز در اجرای موفق این طرح‌ها تصریح کرد: کانون‌های فرهنگی هنری با دریافت جزء ناچیزی از هزینه‌های فعالیت‌های اوقات فراغت از این دبیرخانه یا دیگر مراکز اکثراً یا حمایت‌های مادی و معنوی و مدیریت افتخاری و کارآمد جوانان مومن و تحصیلکرده اداره می‌شود.